2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 6.2-1
Vérin de guidage DFP
�Guidage très précis
�Absorption de couples
importants
�Gain de place par rapport à des
vérins standard à unité de
guidage externe

d
e
ti
ge
6.2
Produits 2004/2005 – Sous réserve de modifications – 2004/101 / 6.2-14
Vérin de guidage DFP
Fiche de données techniques
Références – Type de base
Version Course N° pièce Type1) Course N° pièce Type1)
[mm]
p yp
[mm]
p yp
Piston∅ 10 mm Piston∅ 16 mm
25 186 729 DFP-10-25-P-A 25 186 733 DFP-16-25-P-A
50 186 730 DFP-10-50-P-A 50 186 734 DFP-16-50-P-A
80 186 731 DFP-10-80-P-A 80 186 735 DFP-16-80-P-A
100 186 732 DFP-10-100-P-A 100 186 736 DFP-16-100-P-A
Piston∅ 25 mm Piston∅ 32 mm
25 186 737 DFP-25-25-PPV-A 25 – –
50 186 738 DFP-25-50-PPV-A 50 186 742 DFP-32-50-PPV-A
80 186 739 DFP-25-80-PPV-A 80 186 743 DFP-32-80-PPV-A
100 186 740 DFP-25-100-PPV-A 100 186 744 DFP-32-100-PPV-A
160 186 741 DFP-25-160-PPV-A 160 186 745 DFP-32-160-PPV-A
200 – – 200 186 746 DFP-32-200-PPV-A
250 250 186 747 DFP-32-250-PPV-A
Piston∅ 50 mm Piston∅ 80 mm
50 186 748 DFP-50-50-PPV-A 50 186 756 DFP-80-50-PPV-A
80 186 749 DFP-50-80-PPV-A 80 186 757 DFP-80-80-PPV-A
100 186 750 DFP-50-100-PPV-A 100 186 758 DFP-80-100-PPV-A
160 186 751 DFP-50-160-PPV-A 160 186 759 DFP-80-160-PPV-A
200 186 752 DFP-50-200-PPV-A 200 186 760 DFP-80-200-PPV-A
250 186 753 DFP-50-250-PPV-A 250 186 761 DFP-80-250-PPV-A
320 186 754 DFP-50-320-PPV-A 320 186 762 DFP-80-320-PPV-A
400 186 755 DFP-50-400-PPV-A 400 186 763 DFP-80-400-PPV-A
500 – – 500 186 764 DFP-80-500-PPV-A
1) La fourniture comprend toujours 2 des douilles de centrage mentionnées dans les accessoires. En cas de commande ultérieure de douilles de centrage, celles-ci sont livrées par 10 unités. Les capteurs de proximité et
les vis de fixation ne sont pas compris dans la fourniture des vérins de guidage.
A
ct

e
ti
ge
6.2
2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 6.2-15
Vérin de guidage DFP
Fiche de données techniques
Références – Variantes
Version Course N° pièce Type1)2) Course N° pièce Type1)2)
[mm]
p yp
[mm]
p yp
S2 – Tige de piston traversante
Piston∅ 10 mm Piston∅ 16 mm
25 186 765 DFP-10-25-P-A-S2 25 186 769 DFP-16-25-P-A-S2
50 186 766 DFP-10-50-P-A-S2 50 186 770 DFP-16-50-P-A-S2
80 186 767 DFP-10-80-P-A-S2 80 186 771 DFP-16-80-P-A-S2
100 186 768 DFP-10-100-P-A-S2 100 186 772 DFP-16-100-P-A-S2
Piston∅ 25 mm Piston∅ 32 mm
25 186 773 DFP-25-25-PPV-A-S2 25 – –
50 186 774 DFP-25-50-PPV-A-S2 50 186 778 DFP-32-50-PPV-A-S2
80 186 775 DFP-25-80-PPV-A-S2 80 186 779 DFP-32-80-PPV-A-S2
100 186 776 DFP-25-100-PPV-A-S2 100 186 780 DFP-32-100-PPV-A-S2
160 186 777 DFP-25-160-PPV-A-S2 160 186 781 DFP-32-160-PPV-A-S2
200 – – 200 186 782 DFP-32-200-PPV-A-S2
250 250 186 783 DFP-32-250-PPV-A-S2
Piston∅ 50 mm Piston∅ 80 mm
50 186 784 DFP-50-50-PPV-A-S2 50 186 792 DFP-80-50-PPV-A-S2
80 186 785 DFP-50-80-PPV-A-S2 80 186 793 DFP-80-80-PPV-A-S2
100 186 786 DFP-50-100-PPV-A-S2 100 186 794 DFP-80-100-PPV-A-S2
160 186 787 DFP-50-160-PPV-A-S2 160 186 795 DFP-80-160-PPV-A-S2
200 186 788 DFP-50-200-PPV-A-S2 200 186 796 DFP-80-200-PPV-A-S2
250 186 789 DFP-50-250-PPV-A-S2 250 186 797 DFP-80-250-PPV-A-S2
320 186 790 DFP-50-320-PPV-A-S2 320 186 798 DFP-80-320-PPV-A-S2
400 186 791 DFP-50-400-PPV-A-S2 400 186 799 DFP-80-400-PPV-A-S2
500 – – 500 186 800 DFP-80-500-PPV-A-S2
1) La fourniture comprend toujours 2 des douilles de centrage mentionnées dans les accessoires. En cas de commande ultérieure de douilles de centrage, celles-ci sont livrées par 10 unités. Les capteurs de proximité et
les vis de fixation ne sont pas compris dans la fourniture des vérins de guidage.
2) Un écrou H de tige de piston est compris dans la fourniture.
A

Exempt de cuivre et de PTFE
1 Douille de centrage
ZBH,
Pion de centrage
ZBS-2 pour FFP-10
Dimensions et références
pour∅ B1 B2 B4 B5 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 L4 T1 Protec-
tion
anti-
corro-
sion1)
N° pièce Type
[mm] ±0,02
∅
H7 +0,2
10 15 9 26 20 M4 2 M4 M3 15 8,5 9 31,5 2,5 2 186 801 FFP-10
16 19 12 33 26 M4 5 M4 M4 17 10,5 11 31,5 1 2 186 802 FFP-16
1) Classe de protection anti-corrosion 2 selon la norme Festo 940 070
Pièces modérément soumises à la corrosion. Pièces externes visibles dont la surface répond essentiellement à des critères d’apparence, en contact direct avec une atmosphère industrielle courante ou des fluides
tels que des huiles de coupe ou lubrifiants.
Flasque emboîtable FFP
pour piston∅ 25…80 mm
Matériau :
Alliage d’aluminium anodisé
Exempt de cuivre et de PTFE
1 Douille de centrage ZBH
Dimensions et références
pour∅ B1 B2 B3 D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 T1 Protec-
tion
anti-
corro-
sion1)
N° pièce Type
[mm] ±0,02
∅
H7 +0,2
25 38 30 22 M6 7 M5 27 18 19 39 1,6 2 186 803 FFP-25
32 49 40 25 M8 7 M5 27 18 19 41 1,6 2 186 804 FFP-32
50 64 50 36 M10 9 M6 35 23 25 52 2,1 2 186 805 FFP-50
80 94 70 54 M12 12 M8 40 25 27 56 2,6 2 186 806 FFP-80
1) Classe de protection anti-corrosion 2 selon la norme Festo 940 070
Pièces modérément soumises à la corrosion. Pièces externes visibles dont la surface répond essentiellement à des critères d’apparence, en contact direct avec une atmosphère industrielle courante ou des fluides
tels que des huiles de coupe ou lubrifiants.
A